

ROZPOČET STŘECHY ŠKOLY HLAVNÍ BUDOVA V BĚCHARECH  
 TAŠKA HRANICE ČERVENÁ ENGOBA A OPLECHOVÁNÍ  
 TITAN ZINEK NEDZINK SÍLA 07 mm

TAŠKA ZÁKLADNÍ	6025 ks	24,-- Kč	145.200,-- Kč
TAŠKA PŮLKA	200 ks	45,-- Kč	9.000,-- Kč
TAŠKA VĚTRACÍ	60 ks	110,-- Kč	6.600,-- Kč
HŘEBENÁČ	265 ks	143,-- Kč	37.895,-- Kč
HŘEBENÁČ ROZDĚLOVACÍ	4 ks	920,-- Kč	3.680,-- Kč
HŘEBENÁČ KONCOVÝ	8 ks	382,-- Kč	3.056,-- Kč
FOLIE JUTADACH 135G	600 m <sup>2</sup>	32,-- Kč	19.200,-- Kč
LATĚ MOŘENÉ 60x40	3025 m	13,50 Kč	40.838,-- Kč
BOCHEMIT KROV	4 ks	725,-- Kč	2.900,-- Kč
TAŠKA KANALIZACE	2 ks	3.420,-- Kč	3.420,-- Kč
TAŠKA ANTÉNA	1 ks	2.300,-- Kč	2.300,-- Kč
VÝLEZ STŘEŠNÍ ZATEPLENÝ	5 ks	3.600,-- Kč	18.000,-- Kč
PŘÍCHYTKA HŘEBENÁČE	265 ks	4,-- Kč	1.060,-- Kč
HŘEBÍKY 100	70 kg	30,-- Kč	2.100,-- Kč
PROTISNĚHOVÝ HÁK	1200 ks	26,10 Kč	31.320,-- Kč
PLECH. STŘECHY PODKLADNÍ	132 m	260,-- Kč	34.320,-- Kč
PLECH. STŘECHY POD ŽLAB	132 m	330,-- Kč	42.240,-- Kč
OPLECHOVÁNÍ KOMÍNŮ	30 m	250,-- Kč	7.500,-- Kč
OPRAVA KOMÍNŮ			55.000,-- Kč
KOMPLET LÁVKY			17.930,-- Kč
VĚTRACÍ PÁS NÁROŽÍ	20 ks	510,-- Kč	10.200,-- Kč
KLÍN ÚŽLABÍ	80 m	50,-- Kč	4.000,-- Kč
OKAPY, SVODY			127.748,-- Kč
VÝTAH GEDA			30.900,-- Kč
LEŠENÍ			56.000,-- Kč
SKLÁDÁNÍ			3.000,-- Kč
PALETA PRONÁJEM	30 ks	280,-- Kč	8.400,-- Kč
PŘESUN HMOT + REŽIE			35.000,-- Kč
CELKEM PRÁCE			368.000,-- Kč
CELKEM BEZ DPH 21 %			1.126.807,-- Kč

ZÁRUKA NA PRÁCI 5 LET  
 FAKTURA 3 SPLATKY NA 6 MĚSÍCŮ ANO

**Josef SPILKA** ①  
 klempířství - pokrývačství - tesařství  
 Zámečnická 409, 288 02 Nymburk  
 tel.: 325 512 711, mobil: 602 310 244  
 IČO 11254327, DIČ CZ5607110047  
 MÚ Nymburk, OŽÚ, ř.j.: 00801/00321/02

ROZPOČET ŠKOLA BĚCHARY NA STRÍŠKY 4 ks  
TAŠKA HRANICE ČERVENÁ ENGOBA A OPLECHOVÁNÍ  
OPLECHOVÁNÍ TITAN ZINEK NEDZINK SÍLA 07 mm

TAŠKA ZÁKLADNÍ	550 ks	24,-- Kč	13.200,-- Kč
TAŠKA VĚTRACÍ	16 ks	110,-- Kč	1.760,-- Kč
HŘEBENÁČ	100 ks	143,-- Kč	14.300,-- Kč
HŘEBENÁČ KONCOVÝ	8 ks	382,-- Kč	3.056,-- Kč
FOLIE JUTADACH 135G	50 m <sup>2</sup>	32,-- Kč	1.600,-- Kč
LATĚ MOŘENÉ 60x40	300 m	13,50 Kč	4.050,-- Kč
PŘÍCHYTKA HŘEBENÁČE	100 ks	4,-- Kč	400,-- Kč
OKAPY, SVODY, PLECHY			35.766,-- Kč
TESAŘSKÝ MATERIÁL			38.400,-- Kč
PRÁCE KLEMPÍŘSKÉ A POKRÝVAČSKÉ			38.600,-- Kč
PRÁCE TESAŘSKÉ			24.860,-- Kč
CELKEM BEZ DPH 21 %			175.992,-- Kč
NENÍ DOPLNĚNA LIKVIDACE ODPADU			
BARVA PALUBKY DLE VÝBĚRU			

ZÁRUKA NA PRÁCI 5 LET  
TAŠKY ZÁRUKA 30 LET

**Josef SPILKA** ⓘ  
klempířství - pokrývačství - tesařství  
Zámečnická 409, 288 02 Nymburk  
tel.: 325 512 711, mobil: 602 310 244  
IČO 11254327, DIČ CZ5607110047  
MÚ Nymburk, OŽÚ, z.j.: 00801/00321/02

